D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 03.1908.043/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 043/2019. PARTES: Município de

Esperantinópolis, por Intermédio da Secretaria Municipal de Educação,

Esporte E Lazer – FUNDEB. OBJETO: prestação de serviços de

suprimentos de informática, visando a manutenção de impressoras e
computadores, redes e cabeamentos em geral com substituição de peças

para atender as necessidades desta Administração Pública Municipal.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais
legislações correlatas. VALOR: R$ 40.170,50 (quarenta mil cento e

setenta reais e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 31/12/2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0207 – Fundo de Man. Desenv. Educação Básica

– FUNDEB 12 361 0052 2.075 – Manut. da Educação Básica
Fundamental – FUNDEB 40% Classificação Economica: 3.3.90.39.00

Outros Serv. De Terc. Pessoa Juridica Fonte de Recurso: 0119000000 –

Transferências do FUNDEB 40%. SIGNATÁRIOS: Raimundo

Carneiro Corrêa - Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
pela CONTRATANTE e Gustavo Lopes da Silva – Sócio

Administrador pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 19

de agosto de 2020.

Esperantinópolis – MA, 19 de agosto de 2020.

________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Portaria Nº 110/2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 04.1908.043/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 043/2019. PARTES: Município de

Esperantinópolis, por Intermédio da Secretaria Municipal de Educação,

Esporte e Lazer. OBJETO: prestação de serviços de suprimentos de
informática, visando a manutenção de impressoras e computadores,

redes e cabeamentos em geral com substituição de peças para atender as

necessidades desta Administração Pública Municipal. BASE LEGAL:

Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações
correlatas. VALOR: R$ 20.271,50 (vinte e mil duzentos e setenta e um

reais e cinquenta centavo). VIGÊNCIA: 31/12/2020. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria Municipal de Educação,

Esporte e Lazer 12 361 0052 2.044 – Quota do Salario Educação – QSE
Classificação Economica: 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc. Pessoa

Juridica Fonte de Recurso: 0101000000 – Receitas de Impostos e

Transf. Vinc. Educação 0115000049 – Transferências do Salario

Educação. SIGNATÁRIOS: Raimundo Carneiro Corrêa - Secretário
Municipal de Educação, Esporte e Lazer pela CONTRATANTE e

Gustavo Lopes da Silva – Sócio Administrador pela CONTRATADA.

DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2020.

Esperantinópolis – MA, 19 de agosto de 2020.

________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Portaria Nº 110/2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 05.2108.043/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 043/2019. PARTES: O Município de

Esperantinópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Secretaria

Municipal de Administração, e a empresa RECICLE INFO E
PAPELARIA LTDA - EPP. OBJETO: prestação de serviços de

suprimentos de informática, visando a manutenção de impressoras e

computadores, redes e cabeamentos em geral com substituição de peças

para atender as necessidades desta Administração Pública Municipal.
BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais

legislações correlatas. VALOR: R$ 26.951,00 (vinte e seis mil

novecentos e cinquenta e um reais). VIGÊNCIA: 31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 Poder Executivo;
Unidade Orçamentária: 0202 Secretaria Municipal De Administração;

Projeto/Atividade: 04 122 0002 2.009 – Manut. e Func. Da Sec. De

Administração; Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 Outros Serv. De

Terc. Pessoa Jurídica; Fonte De Recurso: 0100000000 Recursos
Ordinários. SIGNATÁRIOS: Kellvane Ferreira Sousa - Secretária

Municipal de Administração pela CONTRATANTE e Gustavo Lopes

da Silva – Sócio Administrador pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 21 de agosto de 2020.

Esperantinópolis – MA, 21 de agosto de 2020.

Kellvane Ferreira Sousa

Secretária Municipal de Administração

Portaria N° 103/2018

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS